— 1 —

德政〔2025〕84号

德化县人民政府关于赖升科等同志职务

任免的通知

各乡镇人民政府，县直各单位：

经研究决定：

赖升科同志任德化第一中学校长（试用期一年），免去德化第

五中学校长职务；

苏诗川同志任德化第一中学副校长；

彭钦瑜同志任德化第二中学校长（试用期一年）；

徐建新同志任德化第三中学校长，免去德化第一中学副校长

职务；

陈启良同志任德化第五中学校长（试用期一年）；

 — 2 —

陈孝杰同志任德化第六中学校长（试用期一年）；

曾荣店同志任德化第八中学校长（试用期一年）；

欧阳彩云同志任德化县实验小学校长（试用期一年）；

陈志平同志任德化县第二实验小学校长（试用期一年）；

免去陈荣天同志德化第一中学校长职务；

免去赖厚利同志德化第二中学校长职务；

免去刘建昌同志德化第三中学校长职务；

免去陈建勇同志德化第六中学校长职务；

免去林建华同志德化第八中学校长职务；

免去林文锋同志德化县实验小学校长职务；

免去方金辉同志德化县第二实验小学校长职务。

德化县人民政府

2025 年 7月 8日

  （此件主动公开）

抄送：县委各部门。

县人大常委会办公室，县政协办公室，县监委。

德化县人民政府办公室             2025 年 7月 8日印发